KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 30go Stycznia 1868 r. | № 23. | Lat 47. | Dnia 18 (30) Stycznia 1868 r.

Czwartek.

Rano zimna st. 2, w połud. z. st. 0
Wyfo. wody st. 3 c. 10 (Ubywa).

Wschód Słońca g. 7 m. 47
Zachód „ „ 4 „ 41

Jutro, ŚŚ. Piotra Nolaski i Marcelli W.

OD REDAKCJI.

Przy Bożej pomocy, rozpoczynamy mozolną dziennikarską pracę.

b., otwarta zostanie pierwszorzędną RESTAURACJA przy alicy Nowy-Swiat, w domu P. Kuhke Nro 1318, wprost Ruskiego Klubu. (956)

OSTRYGI

Ostendzkie wyborowe, codzienia świeże, w Handlu Sowińskiego i Szulca, dawniej E. Koelichena, przy rogu ulic Długiej i Przejazd. (17,272)

WIELKI TEATR.

Dziś we Czwartek dnia 18 (30) Stycznia 1868 r.

OPERA

w 3ch aktach (3ci akt w 2ch odsłonach)

LUCJA Z LAMERMOORU.

Przekład z Włoskiego, muzyka Donizetiego.

OSOBY

Lord Henryk Asthon — Pan Koehler
Lucja jego siostra — Pani Dowiakowska
Edgar Ravenswood, jej narzeczony — Pan Filleborn
Lord Artur Bouclave — Pan Cieślowski
Rajmund nauczyciel Lucji — Pan Prohazka
Alicja poufała Lucji — Panna Rybicka Wikt.